
 

2025 年 4 月 14 日 

松竹株式会社 

 

 

歌舞伎座「四月大歌舞伎」公演一時中止につきまして 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、歌舞伎座の客席椅子に不具合が発生いたしましたので、上演中の 

「四月大歌舞伎」の公演を下記の期間中止し、お客様の安全に万全を期する為、 

全席に亘る点検作業を行うことといたしました。 

 

本日 14 日（月）夜の部から 17 日（木）夜の部までの公演を中止（※）し、 

休演とさせていただきます。（※翌 18 日（金）は休演日です） 

 

ご来場予定のお客様をはじめ、関係各方面の皆さまに多大なご迷惑をおかけ 

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 19 日（土）からの公演の再開目処、ならびに設備の状況などにつきましては

18 日（金）までに改めてお知らせいたします。 

また、中止いたしました公演のご入場券の払い戻し方法につきましては、 

決定次第、「松竹公式サイト」「歌舞伎美人（かぶきびと）」にて、お知らせ 

いたします。 

 

 重ねてお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い

申し上げます。 


